２０２１年５月２１日

報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

株式会社阪急阪神百貨店

博多阪急の営業体制の変更について

 株式会社阪急阪神百貨店（本社:大阪市北区）は、５月２０日（木）に、福岡県から発表され

ました、大型商業施設に対する土曜日、日曜日の休業要請（生活必需品は除く）に伴い、

５月２２日（土）から当面の間、博多阪急の営業体制を下記の通り変更いたします。

記

※下線が変更箇所

以 上

平日 土・日

営業売場 全館営業 地下1階食料品、1階化粧品のみ営業

営業時間 10:00～20:00 10:00～18:00

<本件に関するお問い合わせ先>

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ 06（6367）3181